ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1066/QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày 26 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO, ĐIỀU CHỈNH VÀ BỔ SUNG KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG TRUNG HẠN VỐN NƯỚC NGOÀI GIAI ĐOẠN 2021 - 2025
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; Luật số 03/2022/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu, Luật Điện lực, Luật Doanh nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi hành án dân sự ngày 11/01/2022;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 04/6/204 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Nghị định số 114/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ về quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của nhà tài trợ nước ngoài; Nghị định số 20/2023/NĐ-CP ngày 04/5/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 114/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ về quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của nhà tài trợ nước ngoài;
Căn cứ Quyết định số 1535/QĐ-TTg ngày 15/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 236/QĐ-TTg ngày 21/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021- 2025 cho các bộ, cơ quan trung ương và địa phương (đợt 2);
Căn cứ Nghị quyết số 70/NQ-HĐND ngày 08/12/2021 của HĐND tỉnh về kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025; Nghị quyết số 14/NQ- HĐND ngày 05/5/2023 của HĐND tỉnh về Kỳ họp thứ mười bốn, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X nhiệm kỳ 2021 - 2026;
Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND tỉnh về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 1170/QĐ-UBND ngày 29/4/2023 của UBND tỉnh về giao, điều chỉnh và bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn vốn nước ngoài giai đoạn 2021-2025;
Theo đề nghị của của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 79/TTr-SKHĐT ngày 17/5/2023.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Điều chỉnh số liệu kế hoạch vốn nước ngoài tại Phụ lục VII ban hành kèm theo Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND tỉnh về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025.

2. Bổ sung kế hoạch vốn nước ngoài ngân sách trung ương cấp phát và ngân sách tỉnh vay lại của 05 dự án, với số tiền: 891.188.000.000 đồng (Tám trăm chín mươi mốt tỷ, một trăm tám mươi tám triệu đồng), bao gồm:

- Ngân sách trung ương cấp phát: 662.755.000.000 đồng đã được giao tại Quyết định số 1170/QĐ-UBND ngày 29/4/2023 của UBND tỉnh về giao, điều chỉnh và bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn vốn nước ngoài giai đoạn 2021-2025.

- Ngân sách tỉnh vay lại: 228.433.000.000 đồng.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm và Phụ lục này thay thế Phụ lục VII ban hành kèm theo Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 21/02/2022 của UBND tỉnh)
Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Các cơ quan, đơn vị có tên tại các Phụ lục đính kèm căn cứ danh mục dự án và mức phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 để triển khai thực hiện các thủ tục liên quan.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các ngành liên quan theo dõi, hướng dẫn các đơn vị triển khai thực hiện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Nam Trà My và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- VPCP, các Bộ: KH và ĐT, Tài chính;
- TT TU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu VT, KTTH, KTN,TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Quang

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phu luc

_1770017926/Phu luc.zip

Phu luc.pdf

Phu luc
PIEU CHINH, BO SUNG KE HOACH SU DUNG VON VAY ODA GIAI POAN 2021 - 2025
(Kém theo Quyét dinh s6 1066/QD-UBND ngay 26/5/2023 ciia UBND tinh Quang Nam)

DVT: Tri¢u ding

Quyét dinh diu tw

Téng mirc diu tw

K& hoach diu tu trung han 2021-2025 vén nwée ngoai didu chinh s6 ligu

BG sung k& hogch diu tw trung han
2021-2025 vbn nuée ngoai theo
Quyét dinh s6 236/QD-TTg ngay

15/9/2021 ciia Thi twéng Chinh phi

K& hoach diu tur trung han 2021-2025 vén nuée ngoai sau khi didu chinh, bd sung

Trong d: Trong di: Trong d:
Vén dbi img Vén nuée ngoai Vén dbi img Vén nuée ngoai n nue ngoai Vén déi ing Vén nuée ngoai
T Danh myc dy in Ghicha
Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong di: Trong d:
NSTW cip Tong s Tong s NSTW cip
Tng sb phat (bao A Téng s6 Tong sb s . Tong sb " Téng sb Téngsé | phat(bao -
NSTW | NStinh | Téngsé |gomvientrg | N> "I"!‘ vay NSTW | NS tinh NSTh“a,:"’ NS "I"!' TSTyt ]js "l“" NSTW | NS tinh gom vien trg | "l“"
khong hoan ol P vaylal cap pha ayfal khong hoan vaylal
lai) lai)
TONG SO 9944096 | 2687.799 | 124101 | 2237.538 | 7.256.297 | 4410016 | 2846281 | 5804399 | 1.804012 | 156889 | 1647.123 | 4.000.387 | 1660.724 | 2330663 | 891.188 | 662755 | 228433 | 6.695.587 | 1804.012 | 156.889 | 1647.123 | 4891575 | 2323479 | 2.568.096
VON NUGC NGOAI KHONG
I |GIAI NGAN THEO CO CHE 8511760 | 2004156 | 124101 | 1553895 | 6507.604 | 3661323 | 2846281 | 5150129 | 1.224.375 | 156880 | 1067.486 | 3925754 | 1586.001 | 2330663 | 891.188 | 662755 | 228433 | 6.041317 | 1224.375 | 156.880 | 1067.486 | 4816942 | 2248.846 | 2.568.096
TAI CHINH TRONG NUGC
11 |Giao théng 3781867 | 785242 | 110995 | 674247 | 2996.625 847575 | 2149050 | 3226250 | 702958 | 110995 | 591963 | 2523292 | 590377 | 1932915 | 153329 | 130330 22999 | 3379579 | 702958 | 110995 | 591963 | 2.676.621 720707 | 1.955.914
o) z‘;:';(]z‘;“z’fz"j figp sang giai 2858724 | 553826 | 110995 | 442831 | 2304.898 623830 | 1681068 | 2303107 | 471542 | 110995 | 360547 | 1831565 | 366.632 | 1464933 | 153.320 | 130.330 22999 | 2456436 | 471542 | 110995 |  360.547 | 1.984.894 496.962 | 1.487.932
a |DwinnhomB 2858724 | 553826 | 110995 | 442831 | 2304.898 623.830 | 1681068 | 2303107 | 471542 | 110995 | 360547 | 1831565 | 366632 | 1464933 | 153320 | 130330 22999 | 2456436 | 471542 | 110995 |  360.547 | 1.984.894 496.962 | 1.487.932
Quén Iy tai sin duong dia phuong 622
1 [(LRAMP) - Hop phin nang cip ooloas 232.150 27.150 27.150|  205.000 143500 61500 31918 8.166 - 8.166 23.752 16,632 7.120 31918 8.166 - 8.166 23.752 16,632 7.120
cii tgo va bio tri duéng dia phuong
Cap nhip vén
déi tmg theo QP
56 1170/QP-
BQL dy én UBND ngay
) ) BTXD 546- 29/4/2022 ciia
2 |Lin ket ving mién Trung tinh | caccong | 06/2/2018 768.074 201176 | 110.995 90.181 566.808 480.330 86.568 60.441 197.676 | 110.995 86.681 | 411.765 |  350.000 61765 | 153.320 | 130.330 22999 | 762.770 197.676 | 110.995 86.68L |  565.094 480.330 84764 | UBND tinh va
Quéng Nam winhgiao | 1412- Cong vn s
thong | 26/5/20 1139/BKHDT-
TH ngay
24/02/2022 cua
Bg Ké hoach
va Dau tu
Phat trién moi truong, ha ting do 1356
3 [thi dé g ph voi bién déi khi hau 1ans 1858500 325500 325500|  1.533.000 1533000 1661748 |  265.700 - 265.700 | 1.396.048 - | 1396.048 1661748 | 265.700 - 265.700 | 1.396.048 - | 1396048
thanh phd Hoi An
0} ?{;‘2;";(;‘2"5‘" cong mdi giai dogn 923143 231416 - 231416 | 691727 223745 467.982 923143 | 231416 - 231416 | 691.727 | 223745 | 467.982 - - - 923143 231416 - 231416 |  691.727 223745 |  467.982
a |DyinnhomB 923143 | 231416 - 231416 | 691727 223745 | 467982 | 923143 | 231416 - 231416 | 691727 | 223745 | 467.982 - - - 923143 | 231416 - 231416 | 691727 223745 | 467.982
Xay dumg co s ha ting thich g | P01 4% &7 8.
1 |vsi bién ddi khi hau cho déng bio | ¢ 923143| 231416 231416| 691727 223745\ 467982 923143 | 231416 - 231416 | 691727 | 223745 | 467.982 923143 | 231416 - 231416 | 691727 223745 | 467.982
A A i 4 caccong | 29/1/2021
din (¢ thiéu s§ (CRIEM) ith o
12 |Biio vé mii truimg 3116869 | 985441 - 650.280 | 2.131428 | 1976270 | 155158 | 871744 | 328888 | 36.888 | 292000 | 542856 | 503570 30286 | 278062 | 252305 25757 | 1149.805 | 328888 | 36.888 | 292000 | 820.918 755.875 | 65043
) |Dudn hoin thanh 1854236 | 642279 - 316118 | 1211957 | 1125914 86.043 36.888 36888 | 36.888 . . - - . . . 36.888 36.888 | 36.888 - - - -
a |DwénnhomB 1854236 | 642279 - 316118 | 1211957 | 1125914 86.043 36.888 36.888 | 36.888 - - - - . . . 36.888 36888 | 36.888 . . . .
Phat trién thanh phé loai 2 tai 1:/%}17;
1 |Quang Nam, Ha Tinh va Pak Lak - o | 1108683 | 440475 - 207495 | 668.208 668.208 17.000 17.000 | 17.000 - - - - - - - 17.000 17.000 | 17.000 - - - -
Tiéu dy 4n thanh phé Tam Ky g
Phat trién thanh phé loai 2 tai BQL dy dn
Qung Nam, Ha Tinh & Pak Lak -| pTxD inh | 292
2| Tide i thanh phos Tam K, 1900118 218714 46.628 172,086 86.043 86.043
phén két du
3 | Thu gom, xir If nudo thai va thodt 3230- 526.839 155176 - 108.623 371.663 371.663 19.888 19.888 | 19.888 - - - - - - - 19.888 10888 | 19.888 - - - -
nuée thanh phé Tam Ky 29/10/18
» _ —
@ f”;‘n:; 02‘;";’;]52"5 fip sang giai 1.262.633 343162 - 343162 | 919.471 850,356 69.115 834856 | 292.000 - 292000 | 542.856 |  503.570 39286 | 278.062 | 252305 25757 | 1112917 292.000 - 292000 | 820918 755,875 65.043
a |DyfinnhomB 1262633 | 343162 - 343162 | 919.471 850.356 69115 | 834856 |  292.000 . 292000 | 542856 | 503570 30286 | 278062 | 252305 25757 | 1112917 | 292.000 - 292.000 | 820018 755.875 | 65.043
ToUA=
1 |HE thong thoét nude va vé sinh  BQL dy4n | 18/3/16; 307.633 79312 79312 228321 228.321 218.430 68.430 - 68.430 | 150.000 |  150.000 . 20497 | 20497 238.927 68.430 . 68430 | 170497 170.497 .
méi trudng khu 6 thi Nii Thanh | DTXD tinh | 1141-
naaune
BQLdwin | 0
Cii thién mdi truomg do thi Chu | DTXD | 09/9/2020;
2 e e o cicoong |0 955.000| 263850 263.850| 691150 622.035 60115 616425 |  223.569 . 223569 | 392856 | 353570 30286 | 257565 | 231808 25757 | 873.990 | 223569 . 223569 | 650.421 585378 | 65043
1N G120 | 157203
thong

Quyét dinh diu tw

Téng mirc diu tw

K& hoach dAu tur trung han 2021-2025 vén nwée ngoa

idu chinh s6 ligu

BG sung k& hogch du tw trung han
2021-2025 vbn nuée ngoi theo
Quyét dinh s6 236/QD-TTg ngay

15/9/2021 ciia Thi twéng Chinh phi

K& hoach diu tur trung han 2021-2025 vén nuée ngoai sau khi didu chinh, bd sung

Trong dé: Trong d: Trong di: Trong d:
R S0 quyet Vén éi img Vén nwée ngoai Vién aéi img Vién mrée ngoai Vén nwée ngoai Vén i img Vién nwée ngoai
T Danh myc dy én Chii du tw| dinh; Ghichu
r;géy‘ Téng s6 (tht Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong d:
hang, | oz ot o _ < P
AN, e cavcéﬁuon NSTW cip Téng sb Téng sé NSTWeip
Téng sb phat (bao A Téng sb Téng sb - . Téng s6 " Téng sb Téngsé | phat(bao N
NSTW | NStinh | Téngsé |gomvientrg | N> "l"!‘ vay NSTW | NS tinh NSTh“a,:’" NS "I"!' 'Z‘ST& ) ]js "l“h NSTW | NS tinh gom vien trg | "l“"
khong hoan ol P vaylal cap pha ayfal khong hoan vaylal
lai) lai)
13 [NOng nghiép. Iam nghiép, diém 1428186 | 149570 - 149570 | 1278616 736544 | 542072 | 924718 |  137.256 - 137.256 | 787462 | 420000 | 367462 | 450797 | 280020 | 179677 | 1.384515 |  137.256 - 137.256 | 1.247.259 700020 | 547.139
nghigp, thity li va thity sin
PR -
o) foma'; 0;;”?’;:5 fiep sang giai 299520 15570 - 15570 | 283950 212.963 70.988 113.330 8256 - 8256 | 105074 78.806 26268 | 93485 70.114 23371 | 206815 8.256 - 8256 | 198550 148.920 49,639
a |DyinnhomB 299520 15570 - 15570 | 283.950 212.963 70988 | 113.330 8.256 - 8256 | 105074 78.806 26268 | 93485 | 70114 23371 | 206815 8.256 - 8256 |  198.559 148920 | 49639
1 [Suachiavanang cao an toan dip | BTXD 3152+ 299,520 15570 15570 283950 212,963 70988 113330 8256 - 8256 | 105.074 78.806 26268 | 93485 |  70.114 23371 | 206815 8.256 - 8.256 | 198.559 148.920 49,639
(wB8) cong trinh | 22/10/18
NN&PTNT
@ ?&f“zr:‘z"s‘" cong mé giai dogn 1128666 | 134000 - 134000 | 994.666 523581 | 471085 | 811388 |  129.000 - 129000 | 682383 | 341194 | 341194 | 366312 | 210006 | 156306 | 1.177.700 |  129.000 - 129000 | 1.048.700 551,200 |  497.500
a  |DwénnhomB 1128666 | 134000 - 134000 | 994.666 523581 | 471085 | 811388 |  129.000 - 129000 | 682388 | 341194 | 341194 | 366312 | 210006 | 156.306 | 1177.700 |  129.000 - 129000 | 1.048.700 551200 |  497.500
Vén ngan sach
) BQL du én trung wong cip
1 |Chong xGi lo va bio v¢ ben vimg | DTXD cic | 1028- 1.128.666 134.000 134000  994.666 523.581 471.085| 811388 |  129.000 - 129000 | 682383 | 341194 | 341194 | 366312 | 210006 | 156306 | 1177.700 |  129.000 . 120.000 | 1.048.700 551,200 | 497500 | Phdtbo sungda
bo bién Hoi An cong trinh 15/8/19 bao gom von
NN&PTNT vién trg khong
hon lai
14 |Y té, dan s6 va gia dinh 107.146 26211 | 13106 13106 80935 80935 - 84350 12206 | 9.006 3.200 72144 72144 - . . . 84350 12206 | 9.006 3.200 72144 72144 -
(1) [Pw an chuyén siep sang giai 107.146 26211 |  13.106 13.106 80935 80.935 - 84.350 12206 |  9.006 3.200 72144 72144 - - - - 84350 12206 | 9.006 3200 72144 72144 -
dogn 2021-2025
a |DwinnhomB 107.146 26211 | 13106 13106 80935 80935 - 84350 12206 | 9.006 3.200 72144 72144 - - - - 84.350 12206 | 9.006 3.200 72,144 72,144 -
Néng cao nang lyc nganh y t tinh | 50 Ké 1853-
1 9 €20 nang Iy nganh Y€ inh | -y o va 107.146 26.211 13.106 13.106 80.935 80.935 84.350 12.206 9.006 3.200 72.144 72.144 - 84.350 12206 |  9.006 3200 72.144 72.144 -
Quéng Nam e | 1377120
15 |Gid0 duc, dao tao va gido dye 77.692 57.692 - 57.692 20.000 20.000 - 43.067 43.067 - 43.067 - - - - - - 43.067 43.067 - 43.067 - - -
nghé nghiép
) | Dy dn hoin thanh 77.692 57.692 - 57.692 20,000 20,000 - 43.067 43.067 - 43.067 - - - - - - 43,067 43,067 - 43.067 - - -
a |DyinnhomB 77.692 57.692 - 57.692 20000 20000 - 43067 43067 - 43.067 - - - - - - 43.067 43,067 - 43067 - - -
Truong THPT chuyén Lé Thanh | BQL dwn | 2811-
y 77.692 7.692 - 7.692 20.1 2 - 4 7 4 7 - 43.067 - - - - - - 43.067 43.067 - 43.067 - - -
1 | Tone i dogn 2) o i | ostorot 69 57.69 57.69 0.000 0.000 3.06 3.06 3.06 3.06 3.06 3.06
VON NUGC NGOAI GIAT
Il |NGAN THEO CO CHE TAI 1432336 | 683643 - 683643 |  748.693 748,693 - 654270 | 579.637 - 579.637 74,633 74.633 - - - - 654270 | 579.637 - 579,637 74,633 74,633 -
CHINH TRONG NUGC
11 | Cong nghiép 141000 21.000 - 21000 | 120.000 120000 - 93633 19.000 - 19.000 74.633 74633 - - - - 93.633 19.000 - 19.000 74,633 74,633 -
(1) |Pw an chuyen tiep sang giai 141,000 21000 - 21000 | 120.000 120.000 - 93633 19.000 - 19.000 74633 74633 - - - - 93633 19.000 - 19.000 74633 74633 -
dogn 2021-2025
a |DwénnhomB 141,000 21.000 - 21000 | 120000 120,000 - 93.633 19.000 - 19.000 74,633 74.633 - - - - 93.633 19.000 - 19.000 74,633 74,633 -
Cép dién nong thon i lusi dién | o o et 151;5139',
1 |quéc gia tinh Quang Nam giai D(Tz)&n"‘;"h s, 141000 21.000 21.000]  120.000 120000 93633 19.000 - 19.000 74633 74633 . 93.633 19.000 - 19.000 74,633 74633 E
doan 2018-2020 (U ti trg) e
1.2 |Nong nehiép. 12m nghigp, diém 1291336 | 662643 - 662643 | 628,693 628,603 - 560.637 | 560.637 - 560,637 - - - - - - 560.637 | 560.637 - 560,637 - - -
nghigp, thiiy lgi va thity san
@) |Pw an chuyén diep sang giai 1.291.336 662.643 - 662643 | 628,693 628.693 - 560.637 560.637 - 560,637 - - - - - - 560.637 560.637 - 560,637 - - -
dogn 2021-2025
a |DwénnhomB 1291336 | 662643 - 662643 | 628,693 628,603 - 560.637 | 560.637 - 560,637 - - - - - - 560.637 | 560.637 - 560,637 - - -
H6 chira nuée Loc Dai, Xa Qué | BQLdyan | 3259, i | R R R R R . . : R ; R
L |l huyin Oué Som Dot |31 omorg| 201336 | 130.746 130746 | 160.590 160590 84.650 84.650 84.650 84.650 84.650 84.650
Trdng Va bao vé rimg phong ho
dAu ngudn két hop dau tu co s ha
tAng dong bo phong chong 1, sat | UBND arm
2 |16 dit gia ting trong béi canh bién | huyén Nam ; 150,000 23153 E 23153 |  126.847 126847 . 13427 13427 - 13427 - - - - - - 13.427 13.427 E 13.427 - - -
eyt 9> e ; 23/10118
doi khi hau, bao vé dan cu mét so TraMy
khu vue trong diém thuge huyén
Nam Tra My

Quybt dinh ddu tw B3 sung K& hogeh dau tw trung han
— 5 VR S 2021-2025 vén nwéc ngoai theo " " P - S g
Ting miv dhu ar Ké hoach diu tu trung han 2021-2025 vén nuéc ngoai didu chinh s6 ligu Quyét dinh s8 236/QD-TTg ngiy Ké hoach diu tur trung han 2021-2025 vén nuéc ngoai sau khi diéu chinh, bb sung
15/9/2021 ciia Thii twéng Chinh pha
Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé:
- . chi di S‘;i‘:":‘y“ Vén déi img Vén nuéc ngoai Vén déi img Vén nwéc ngoai Vén nusc ngoai Vén déi img Vén nue ngoai hich
Danh myc dy 4n hii diu tur H i chu
g3, | Téng sb (tht Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong do: Trong dé:
hEANG, | et ot mogd _ P P
A, e cavcé.:ﬁuon NSTW chp Téng sb Téng sb NSTW dhp
Téng sb phat (bao A Téng sb Téng sb - . Téng s6 " Téng sb Téngsé | phat(bao N
NSTW | NStinh | Téngsé |gomvientrg | N> "I"!‘ vay NSTW | NS tinh NSTh“a,:"’ NS "I"!' 'Z‘ST& ) ]js "l“h NSTW | NS tinh gom vien trg | "l“"
khéng hoan ol P vaylal cap pha ayfal khéng hoan vaylal
lai) lai)
BQL dw dn
Nao Vét, thoat la khin cip va | BTXD |
3 |chéng xam nhap man song Co Co, | cicoong |, oo 850.000 508.744 - 508.744 | 341256 341.256 - 462560 | 462.560 - 462.560 - - - - - - 462560 | 462.560 - 462,560 - - -
N a9 13171012018
thanh pho Hoi An trinh giao
thong

						2023-05-26T08:53:16+0700

			Quảng Nam

						2023-05-26T08:53:17+0700

			Quảng Nam